
 
 

UCHWAŁA NR LIX/424/2023 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogólnych zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków Gminy Gostycyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463 ) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, poz. 951 i poz. 1595) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/400/2023 Rady Gminy Gostycyn z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków Gminy Gostycyn (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2023 r. poz. 4421) zmienia się § 11 Załącznika nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie:   "§11. 
Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Gostycyn a podmiotem, któremu 
została przyznana dotacja." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostycyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 7059


	UCHWAŁA NR LIX/424/2023 RADY GMINY GOSTYCYN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-20T12:17:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




